b Doceat. qd sp presumo: nisi in re sua fidei beat et s. q satis cog. de die s. i. et ar. s. o pec. l. i. i. s. i. u. l. et hoc sine pro parte: siue p

extraneo fidei cuius p
ritur: sed etiam in interuentione
bus: vtputa si fidei usorio no-

mine se vel re sua obligavit.
p. aut videt acqescere di-

stinguenter an arbiter ad fi-
dei usores pbandos constitutus

eum probauerit: an vero ipse ad
uersarius. Michi autem semper

succurrenti esse videtur si mi-
nor sit: et se circumuentum doce-

at. Sed et in iudicij subueni-
tur: siue dum agit siue dum conve-

nientia caput sit. Et si h. dicitur
minor adjit minus lucrosam:

e Successione
veluti fideicomis-
saria h. ditas et
restituuntur: q. t. s. ef-
fectu quodam h. s.

el. vt. qd cuius eo.
si filius. s. i. vel po-
stulauit bona sibi
ad i. c. c. s. r. et
dar. libertati. vt

insti. de eo cui li-
cau. bo. adi. si filius
s. p. Ut occupa-
uit bona peculia-
ria filij vel serui q-

er tunc q. s. heres
vt. vt. s. e. l. denegat
s. p. adiicit.

filius f Ex necessa-
serius r. s. s. t. n. a. et fili-
sum he us est necessarii et
rede me serui. vt isti. de

cessarij. her. qua. et dif. in
prin. s. sui. Et de
filii dic sim pl. qz
ipuberis eti. qz
citra responsum in
uantur. sed pube-

res non citra resti-
tutionem si adiuerit. vt. s. de acqui. here. l. ipuberib. et
l. si minor. tu dic idem in i. t. r. s. qz p. responsum invenit h.

dicit. s. i. de acq. her. l. necessariis. in p. qd est versu si im-
pubes adiueri auete tutoris. et in. d. l. ipuberib. appel-

lat puberes maiores. x. v. an. et impuberis minores. in
seruo at die qz ante p. responsum p. separatione ipetrare. vt. s. de separa. l. i. s. fi. at postea non nisi p. resti. vt. h. qua

responsum separatio p. cedat. non autem heres desinat ee. cu. sit
necessari. vt. s. de acq. he. l. necessariis. in fi. et insti. de he-

re. qua. et dif. s. i. que sunt contra.

g Impetrabit. in aliquo scz vt separatio fiat. non vt
hereditati repudiet.

h Bonorum suorum. i. peculij. Accur.

i Prestare. ei q. n. u. erit heres si dolo in hoc decipiat.
k Etatis. vt hic. s. i. de libe. l. c. tutor deceas. et. s. e. q
si minor. s. restituto. securus si de dolo. vt. C. de repu. l. i. in
E. s. i. s. i. ex causa. s. n. u. videndum.

E T si. als lex. et als. s.

m Sine dolo.
sed sui facilitate.

n In optiois
legato. maior da
retur de dolo. s. b

dolo. si quis affir
maverit. s. i. si do
lo s. hoc deciperet

o Duas res.
duo. p. mitit q. h. a. c
vel illa re. p. mitit

fm. 3o. vt. s. depo.
l. ei apud. s. q. si